
Data: 23/11/2018 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000077 Data: 29/10/2018 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000043
Comissão Licitação: 063 - COMISSÃO APOIO AO PREGAOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: LOCAÇÃO DE CONCENTRADORES DE OXIGÊNIO

Fornecedor: ALFAGAS LTDA EPP

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO 5 LITROS 300.0000 440.0000 132.000.0000 22/11/2018

00002 CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO 10 
LITROS

12.0000 500.0000 6.000.0000 22/11/2018

00003 LOCAÇÃO DE CPAP 12.0000 360.0000 4.320.0000 22/11/2018

00004 LOCAÇÃO DE CPAP COM UMIDIFICADOR 24.0000 460.0000 11.040.0000 22/11/2018

00005 LOCAÇÃO DE BIPAP NÃO INVASIVO 24.0000 1.450.0000 34.800.0000 22/11/2018

00006 LOCAÇÃO DE BIPAP INVASIVO 36.0000 3.500.0000 126.000.0000 22/11/2018

Total do Fornecedor  ALFAGAS LTDA EPP 314.160.0000

TOTAL DO PROCESSO  000077 / 2018 314.160.0000

T O T A L    G E R A L 314.160.0000

Memory Informática - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br


